
CODIGO
202689

202690

202691

202692

202693

202705

179007

179008

179053

184367

184370

184372

184373

179109

179110

179111

179131

179132

179133

179134

179075

202680

202681

202682

202698

202699

205371

45013 - 45025
45022

45006-007-066
45024 / 45043

47001
22189
22125
47018
22133
22214
107420
107273
187621
99373

99487

99488

186933

201886



99150

99152

99153

99271

99272

99273

99274

186480

186481

186482

186483

204850

200649

200650

200651

200652

183501

188260

188279

188280

188519

186501

206697

4009

189518

41013

194191

199584

187779

146046

147015

V/C

146116

181344

185660

181138

181139

206234

206235

135209

135210

135211

187951

187952

205361

147073

147081



   



E-49 VOLANTE DE SUPERETTE (28 DE OCTUBRE AL 06 DE NOVIEMBRE) INCLUYE DECENA DE PANADERIA 
ARTICULO
PAN BROWNY BLANCO

PAN BROWNY CHOCOLATE

PAN DONA GOURMET CAJETA

PAN DONA GOURMET CHOCOLATE

PAN DONA GOURMET NUEZ/QUESO

PAN ROL DE CANELA

PAN BIZCOCHO CONCHA BLANCA 

PAN BIZCOCHO CONCHA CHOCOLATE 

PAN BIZCOCHO CONCHA AMARILLA 

PAN  VELADORA  

PAN  BORRACHO  

PAN  MUFFIN CHINO  

PAN  PINGUINOS  

PAN  MARRANITOS  

PAN BARRA DE MANTEQUILLA 

PAN MANTECADA

DONA  MAPLE  RICHS  

DONA  VAINILLA  RICHS  

DONA  FRESA  RICHS  

DONA  AZUCAR  RICHS  

DONA  *  RICHS  

PAN NIÑO ENVUELTO CAJETA

PAN NIÑO ENVUELTO FRESA

PAN NIÑO ENVUELTO COCO

PAN DANES MANO DE OSO CEREZA

PAN DANES TRENZA NUEZ

PAN BLANCO REBANADO SUPERETTE

Pulpa Bola y Pulpa Molida
Filete Migñon de Res
Chuleta de Lomo Res o Costilla
Molida Especial
Pierna de Pollo con Muslo 
Discada Preparada
Queso Menonita Sello de Oro
Pechuga de Pollo sin hueso
Pierna corta Bate
Chuleta Ahumada de Cerdo Chimex
Semillas David Sunflowers Grandes o Jumbo
Palomitas Act II Mantequilla, Mantequilla Light, Natural y Extra Mantequilla
Papas Sabritas Stax 155 Gramos
AMI NARANJADA

AMI UVA

AMI PIÑA

AMI MANGO

AMI CITRUS PUNCH



PAU PAU MANZANA

PAU PAU CEREZA

PAU PAU UVA

PAU PAU MANGO

PAU PAU GUAYABA

PAU PAU LIMON

PAU PAU NARANJA

BIDA MANGO

BIDA UVA

BIDA MANZANA

BIDA FRESA

BIDA GUAYABA

JUMEX NECTAR DURAZNO

JUMEX NECTAR MANGO

JUMEX JUGO DE PIÑA

JUMEX JUGO DE UVA

KERMATO

12 PACK DR PEPPER

12 PACK A&W ROOT BEER

12 PACK DR PEPPER CHERRY

12 PACK HAWAIAN PUNCH FRUIT JUICY RED

BIG CITRUS PUNCH

WHISKY WILLIAM LAWSON'S

BRANDY AZTECA DE ORO

TEQUILA 100 AÑOS REPOSADO

RON ESTATE SIGNATURE B

NEW MIX PALOMA

NEW MIX VAMPIRO
DETERGENTE  FLORAL DESMANCHADOR PODER  PINOL  900.

DETERGENTE FOCA 010/001KG

DESINFECTANTE  *  PINO PATITO  1000.0 - ML

DETERGENTE AXION LIQUIDO

DETERGENTE  LIQUIDO LIMON  AXION  

DETERGENTE LIQUIDO  ANTIBACTERIAL Y NARANJA  AXION

DETERGENTE LIQUIDO  CON TOQUE ALOE  AXION  

SUAVIZANTE  PRIMAVERAL ECOPACK  SUAVITEL  

SUAVIZANTE  AROMA DE SOL ECO-PACK  SUAVITEL  

DETERGENTE LIQUIDO  ROPA COLOR  PINOL  400.0 - ML

DETERGENTE LIQUIDO  ROPA OSCURA  PINOL  400.0 - ML

PAÑAL CLASSIC CHICO CHICOLASTIC 012/014PZ

PAÑAL CLASSIC MEDIANO CHICOLASTIC 012/014PZ

PAÑAL CLASSIC GRANDE CHICOLASTIC 012/014PZ

PLATO  TERMICO LISO #10  CONVERMEX  20.0 - PIEZA

PLATO  TERMICO C/DIVISION #10  CONVERMEX  20.0 - P

SERVILLETAS  SUPREME  HORTENSIA  200.0 - PIEZA

LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 006/002LT

LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 006/002LT



VIGENCIA
06 DE NOVIEMBRE 



CAPACIDAD VIGENCIA
PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

70 GRS DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

70 GRS DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

70 GRS DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

60 GRS DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

75 GRS DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

75 GRS DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PZ DEL 28 DE OCTUBRE AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

001/001kg 28 Oct. al 06 Noviembre 2016
001/001kg 28 Oct. al 06 Noviembre 2016
001/001kg 28 Oct. al 06 Noviembre 2016
001/001kg 28 Oct. al 06 Noviembre 2016
001/001kg 28 Oct. al 06 Noviembre 2016
001/001kg 28 Oct. al 06 Noviembre 2016
001/001kg 28 Oct. al 06 Noviembre 2016
001/001Kg 28 Oct. al 06 Noviembre 2016
001/001Kg 28 Oct. al 06 Noviembre 2016
001/001Kg 28 Oct. al 06 Noviembre 2016
001/5.25oz 28 Oct. al 06 Noviembre 2016

28 Oct. al 06 Noviembre 2016
28 Oct. al 06 Noviembre 2016

3.800LTOS DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

3.800LTOS DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

3.800LTOS DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

3.800LTOS DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

3.800LTOS DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016



250ML DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

250ML DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

250ML DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

250ML DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

250ML DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

250ML DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

250ML DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

1.000LTO DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

1.000LTO DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

1.000LTO DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

1.000LTO DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

1.000LTO DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

1.89LTOS DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

1.89LTOS DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

1.89LTOS DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

1.89LTOS DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

1.89LTOS DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PAQ DEL 15 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PAQ DEL 15 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PAQ DEL 15 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PAQ DEL 15 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

3.000LTOS DEL 15 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

1.500LTOS DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

700ML DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

1.000LTO DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

750ML DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

2.000LTOS DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016

2.000LTOS DEL 28 DE OCT AL 6 DE NOVIEMBRE DEL 2016
900grs 28 Octubre al 15 Noviembre 

1kg 28 Octubre al 6 Noviembre 
1lt 28 Octubre al 15 Noviembre 

400ml 28 Octubre al 15 Noviembre 

400ml 28 Octubre al 15 Noviembre 

400ml 28 Octubre al 15 Noviembre 

400ml 28 Octubre al 15 Noviembre 
850ml 28 Octubre al 6 Noviembre 
850ml 28 Octubre al 6 Noviembre 
400ml 28 Octubre al 15 Noviembre 
400ml 28 Octubre al 15 Noviembre 
14pza 28 Octubre al 15 Noviembre 
14pza 28 Octubre al 15 Noviembre 
14pza 28 Octubre al 15 Noviembre 
20pza 28 Octubre al 15 Noviembre 
20pza 28 Octubre al 15 Noviembre 
200pza 28 Octubre al 15 Noviembre 

25.18 28 Octubre al 15 Noviembre 
25.18 28 Octubre al 15 Noviembre 
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